2025年５月 12日

各  位

会 社 名 京浜急行電鉄株式会社

代表者名 取締役社長  川俣 幸宏

（コード番号  ９００６ 東証プライム市場）

問合せ先 新しい価値共創室（広報担当）

（ＴＥＬ：０４５－２２５－９３５０）

期末配当（増配）に関するお知らせ

 当社は，本日開催の取締役会において，2025 年３月 31 日を基準日とする期末配当について決議い

たしましたので，お知らせいたします。なお，本件は，2025 年６月 27 日開催予定の第 104 期定時株

主総会において正式決定される予定です。

記

１．配当の内容

２．理   由

当社は，株主の皆様への適切な利益還元を経営上の最重要政策と位置付け，持続的な成長と中長

期的な企業価値の向上に資するため，財務の健全性の確保に努めるとともに，成長のための投資と

株主還元を両立させることを基本方針としております。

2025年３月期における期末配当は，連結営業利益が前回業績予想（2024年 11月８日開示）を上

回ったことおよび本日一部変更を公表した第 20 次総合経営計画における株主還元方針をふまえ，

前回予想の９円から８円増配し，１株につき 17円（中間配当金９円を加えた年間配当金については

１株につき 26円）といたします。

なお，2026 年３月期以降の株主還元につきましては，配当性向 40％程度を目安に配当を行うほ

か，利益水準，投資計画および財政状態等を総合的に勘案して，自己株式の取得も機動的に行うこ

とで，適切な資本構成を目指してまいります。

以  上

 決 定 額
直近の配当予想

（2024 年 11 月８日公表）

前期実績

（2024年３月期）

基 準 日 2025年３月 31日 同左 2024年３月 31日

１株当たり配当金 17円 00銭 ９円 00銭 ８円 00銭

配当金総額 4,681百万円 － 2,203百万円

効力発生日 2025年６月 30日 － 2024年６月 28日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金